江
艹
办 中医药学会

江苏省中西医结合学会

`
`

、

件

苏中会 〔2021〕 82号

关于2021年江苏省中医、中西医结合皮肤科学术年会

暨中医、中西医结合皮肤科新进展学习班正式通知

受疫情影响,原 定于2021年 8月 20~22日 在扬州市召开
“
江

苏省中医、中西医结合皮肤科学术年会
”
(项 目编号:zH2021008、

zX2021007)改 为 12月 10~12日 在线上召开,本次会议将采用

腾讯会议全程直播,同 期举办省级继续教育项目
“
中医皮肤病诊

治新技术新进展学习班
”

(项 目编号:2021004)和
“
中西医结合

皮肤科疾病诊治新进展学习班
”

(项 目编号:2021029)。 本次学

术活动由江苏省中医药学会、中西医结合学会皮肤科专业委员会

联合举办,苏北人民医院承办,特邀著名中医、中西医结合皮肤

病学专家作专题学术讲座。欢迎广大从事皮肤科及相关专业的中

医、中西医结合及西医医务工作者积极参与。现将会议相关事宜

通知如下 :

-、 会议内容 :

1.讲课专家 (排名不分先后)∶ 杨志波、李斌、段逸群、朱

晓芳、谭城、杨雪源教授等。

2.江 苏省中医药、中西医结合学会皮肤科专业委员会工作

会议 :对委员会本年度工作情况进行总结;商讨下一年度工作计

划,包括 2022年会筹各安排、学组工作安排事宜。

3.学术交流与研讨:充分挖掘和发挥皮肤科中医、中西医

结合特色,加强理论创新,并有效地指导临床实践。

二、腾讯会议:会议号另行通知。

三、会议时间:2021年 12月 10~12日 (周五至周日)。

12月 10日 19∶ 00~20∶ 00省 中医、中西医结合学会皮肤科

专业委员会工作会议。

12月 11日 全天、12月 12日 上午学习班讲座、学术交流。

四、会议费用:免收会务费。

五、参加学习交流的代表可授予省级继续教育 l类学分 6分。

六、报名方式及具体事宜 :

1.微信及微信群:联系郭顺、刘岩 (江 苏省中医院皮肤科 )

2.E-m碰 : rconoid@163· com ; dhm602@163· com ;

shcxd1979@163·com

3.联系电话 :郭顺 (13814033307)刘 岩 (13601581238)佘

哕毛.东  (13645169559)。

江 江

1月 3

'``厶